
STRANA 12 Kultura TN -  LEDEN 2024

  Městská knihovna

 Výstavy

 Přednášky

  Kino Pasáž

  Centrum DaR

   Klub seniorů
 Kulturní přehled

  Třebíčské centrum

1. 1. v 17 hod. – Kostelíček – 
Strážná Hora (Horka-Domky)

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ

7. 1. v 18 hod. – Foyer divadla 
Pasáž - I. koncert Kruhu přátel hud-
by

SLAVNOSTNÍ NOVOROČNÍ 
KONCERT S PŘÍPITKEM

MORAVSKÉ KLAVÍRNÍ TRIO a 
OPERNÍ HOSTÉ

17. 1. v 19 hod. - Národní dům - I. 
koncert Hudebního salonu

ROBERT KŘESŤAN A DRUHÁ 
TRÁVA

24. 1. v 19 hod. - Národní dům 
(stolová úprava)

JUWANA JENKINS Blues band 
(USA/CZ)

Juwana Jenkins – sólový zpěv, Kuba 
Zomer – klávesy a zpěv, Jiří Marší-
ček – kytara a zpěv, Marcus Jurkovič 
– bicí

27. 1. v 16 hod. - Divadlo Pasáž - 
pro rodiče s dětmi

Divadlo MALÉhRY Brno: SNĚ-
HOVÁ KRÁLOVNA

Hrají: Barbora Seidlová, Daniela 
Zbytovská, Nikola Zbytovská

Čtvrtek 4. ledna, 17 hod., před-
náškový sál. 

Francouzský klub 2024 / Perly 
Bretaně (a jedna z Normandie) / 
Marie Dočkalová

Úterý 9. ledna, 17 hod., přednáš-
kový sál.

Holokaust Romů a Sintů v pro-
tektorátu/ Mgr. Radovan Krhov-
ský

Pondělí 15. ledna, 9 hod., před-
náškový sál. 

Architektura na rozhraní roma-
niku a gotiky na Třebíčsku II / 
Mgr. et Mgr. Aleš Flídr

Úterý16. ledna, 17 hod., přednáš-
kový sál. 

Botswana a Namibie / David 
Švejnoha

Pátek 19. ledna, 16.30 hod., před-
náškový sál.

Pečení a naše tradice/ Petra 
Burianová

Úterý 23. ledna, 17 hod., před-
náškový sál. 

Krajem Furlánců / Milan 
Krčmář

Čtvrtek 25. ledna, 17 hod., před-
náškový sál. 

Skotsko: jako Skandinávie oko-
řeněná britskou historií/ Patrik 
Dekan

Pondělí 29. ledna, 9 hod., před-

Do 28. 1. Vánoční výstava betlé-
mů – Zámecké konírny Muzea Vyso-
činy Třebíč

Do 14. 1. Michal Dus – Foto-
grafie - Galerie Tympanon Muzea 
Vysočiny Třebíč

Do 14. 1. Výstava grafik studen-
tů OAHŠ Třebíč – Muzejní kavárna 
Muzea Vysočiny Třebíč

Do 7. 1. 5 třebíčských fotografů - 
Galerie Malovaný dům 

Série přednášek Romana Uhrina 
v Klubu zdraví Třebíč v Adventním 
domě v Jungmannově ulici

Pátek 12. ledna v 17 hod. 
Jak se může VIDLIČKA stát 

VRAŽEDNÝM NÁSTROJEM?
Studie, fakta a statistiky o negativ-

ním vlivu některých druhů potravin.

Sobota 13. ledna v 17 hod.
Jak se může VIDLIČKA stát 

ZACHRÁNCEM?
Studie, fakta a statistiky o pozitiv-

ním vlivu některých druhů potravin.

Neděle 14. ledna v 17 hod. 
Jak může ZMĚNA MYŠLENÍ 

ovlivnit MOJI NADVÁHU?

Pátek 12. ledna ve 14 hodin, 
Národní dům, malý sál 

ZPÍVÁNÍ S HARMONIKOU 

Čtvrtek 25. ledna v 14 hodin, 
Národní dům, velký sál

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE

POŘADY PRO ŠKOLY
Středa 31. ledna v 8.30 a 10.15 

hodin, pro školy, divadlo Pasáž
HONZA MÁLEM KRÁLEM – 

muzikálová pohádka

2. 1. 10-11.30 Klub Batole: Pohy-
bové pomůcky pro nejmenší

4. 1. 10-11.30 Přejdi, prolez, pod-
lez… (podpora pohybových doved-
ností)

4. 1. 15-16.30 Zdravě v kuchyni – 
téma: Černá čočka se zeleninou

8. 1. 10-10.45 FAMILY POINT 
Třebíč: Hudební koutek – Společné 
zpívání a hraní 

9. 1. 10.30-12 Klub Batole: Co se 
mění v roce 2024 v oblasti sociál-
ních věcí

11. 1. 10-11.30 Zimní pohybové 
říkanky (podpora slovní zásoby)

11. 1. 14-17 SWAP bazárek – 
výměna věcí bez, včetně oblečení

15. 1. 10-16 FAMILY POINT Tře-
bíč: Výtvarný koutek

16. 1. 10-11.30 Klub Batole: Psy-
chomotorický vývoj batolete

18. 1. 10.30-12 ATELIÉR pro vel-
ké i malé: Polární zvířata

22. 1. 10-12 FAMILY POINT Tře-
bíč: Syndrom vyhoření – jak se o se-
be pečovat 

22. 1. 15.15-16 Dětská skupina 
KAPIČKA – infoschůzka, konzultace

23. 1. 10.30-12 Zdravě v kuchyni – 
téma: Hřejivá ovesná kaše s ovocem

25. 1. 10-12 V zimě o zimě (akce 
pro celé rodiny)

25. 1. 14-17 SWAP bazárek – 
výměna věcí bez, včetně oblečení

29. 1. 9-9.45 Robátka – ukázková 
hodina

29. 1. 10.15-11 První krůčky k 
hudbě – ukázková hodina

30. 1. 10-11.30 Klub Batole: Kou-
lely se kuličky

31. 1. 15.30-16.30 TVOŘIVÉ 
HRAČKY – pro rodiče s dětmi od 2 
let

11. 1. 10.30-12 Míček „Měkouš“ 
- (EKO tvoření)

16. 1. 15–16.30 Kuličko, schovej 
se! (odpolední tvoření – hra)

18. 1. 10.30–12 7 benefitů objí-
mání (beseda)

25. 1. 10.30–12 Zimní lidové 
říkadla a písničky

30. 1. 15–16.30 Lednový úklid 
„dětských jídelníčků“ 

STŘEDA 3. 1. v 19.30 hod. 
TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOT
Mysteriózní drama ČR.
Mládeži přístupný

PÁTEK 5. 1. – SOBOTA 6. 1. v 
19.30 hod.

JEDEME NA TEAMBUILDING
Komedie ČR a SR.
Mládeži do 15 let nepřístupný

NEDĚLE 7. 1. – PONDĚLÍ 8. 1. 
v 19.30 hod. 

NOČNÍ KOUPÁNÍ
Horor USA s titulky.
Pro mládež do 12 let nevhodný

ÚTERÝ 9. 1. – STŘEDA 10. 1. v 
19.30 hod.

FERRARI
Životopisné sportovní drama USA s 

titulky.
Mládeži do 15 let nepřístupný

PÁTEK 12. 1. - SOBOTA 13. 1. v 
19.30 hod.

S TEBOU NIKDY
Romantická komedie USA s titulky.
Pro mládež do 12 let nevhodný

NEDĚLE 14. 1. v 19.30 hod.
JEDEN GÓL
Sportovní komedie USA s titulky.
Mládeži přístupný

PONDĚLÍ 15. 1. v 19.30
LÍTÁ VTOM
Romantická komedie ČR a SR.
Pro mládež do 12 let nevhodný

ÚTERÝ 16. 1. – STŘEDA 17. 1. v 
19.30 hod.

KRVAVÝ JOHANN!
Horor ČR.
Mládeži do 15 let nepřístupný

PÁTEK 19. 1. – ÚTERÝ 23. 1. v 
19.30 hod.

ARISTOKRATKA VE VARU
Komedie ČR.
Mládeži přístupný

STŘEDA 24. 1. v 19.30
TO SE MI SNAD ZDÁ
Komediální thriller USA s titulky.
Pro mládež do 12 let nevhodný

PÁTEK 26. 1. v 19.30 hod.
AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁ-

LOVSTVÍ
Akční, fantasy film USA v českém 

znění.
Pro mládež do 12 let nevhodný

SOBOTA 27. 1. – NEDĚLE 28. 
1. v 19.30 hod.

KARLOS
Sportovní dokument ČR a Velké Bri-

tánie.
Mládeži do 15 let nepřístupný

ÚTERÝ 30. 1. v 19.30 hod.
PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽ-

BÁM
Komediální drama Francie s titulky.
Mládeži přístupný

STŘEDA 31. 1. v 19.30 hod. 
TOXIC
Drama ČR.
Mládeži do 15 let nepřístupný

KINO DĚTEM
 – Začátky představení v 17 hod.

PÁTEK 5. 1. - SOBOTA 6. 1.
MÉĎOVY VÁNOCE

Rodinná pohádka Norska v českém 
znění.

PÁTEK 12. 1. - SOBOTA 13. 1.
PŘÁNÍ
Animovaný muzikál USA v českém 

znění.

PÁTEK 19. 1. - SOBOTA 20. 1.
VYNÁLEZCE
Animovaná pohádka Francie a USA 

v českém znění.

PÁTEK 26. 1. - SOBOTA 27. 1.
PTÁCI STĚHOVÁCI
Animovaná komedie USA v českém 

znění.

Nedělní animáky 
7. 1. TROLLOVÉ 3
14. 1. TLAPKOVÁ PATROLA VE 

VELKOFILMU
21. 1. MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚ-

HY: NA PÓL!
28. 1. MÁŠA A MEDVĚD 2 - 

DVOJITÁ ZÁBAVA!

FILMOVÝ KLUB – Začátky 
představení v 19.30 hod.

ČTVRTEK 4. 1.
HOTEL PALACE
Komediální drama Itálie, Švýcarska, 

Polska, Francie s titulky.
Pro mládež do 12 let nevhodný

ČTVRTEK 11. 1.
SESTRY Z KOUŘOVÉ SAUNY
Dokument Estonska s titulky.
Mládeži do 18 let nepřístupný

ČTVRTEK 18. 1.
ZÁSAH ŠTĚSTÍM
Komediální drama Francie a Velké 

Británie s titulky.
Pro mládež do 12 let nevhodný

ČTVRTEK 25. 1.
MALÍŘ JEJÍHO TĚLA
Historický, životopisný film Francie 

s titulky.
Pro mládež do 12 let nevhodný

náškový sál. 
Od ZMS k Unipletu / Zdeněk 

Prukner

Úterý 30. ledna, 17 hod., před-
náškový sál.

LiStOVáNí.cz: Holčička a cigare-
ta (Benoît Duteurtre)

VÝSTAVY
2. – 31. ledna, přednáškový sál, 2. 

patro.
Živé pochodně / Výstava k 55. 

výročí zápalné oběti Jana Palacha
Jan Palach nebyl jediný – výstava 

mapuje oběti jednotlivců, jimž dou-
fali probudit společnost z letargie.

3. -31. ledna, pobočka Modřínová.
Čtvero roční období / žáci 9.C ZŠ 

Cyrilometodějská


